平成 29 年 8 月

特定非営利活動法人個人遺伝情報取扱協議会

理事長	 別所	 直哉

NPO 法人個人遺伝情報取扱協議会

 平成 29 年度「CPIGI 認定」説明会 及び CPIGI 認定制度・自主基準勉強会開催のご案内

拝啓	 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し

上げます。

平成 27 年度（2015 年度）10 月から開始をした CPIGI 認定制度の今年度の申請は、平成 29 年 9 月 1 日

から開始する予定です。

申請に合わせ、今回申請予定、または申請を検討されている企業・団体様を対象に、下記の通り「CPIGI

認定」説明会と自主基準勉強会（申請責任者の本勉強会受講（修了）が必須）を 2 部制で開催します。

ご多忙の折、誠に恐縮に存じますが、ご参加賜りたくご案内申し上げます。

敬具

平成 29 年度「CPIGI 認定」説明会 及び 自主基準勉強会

n 日時：平成 29 年 9 月 5 日（火）
n 場所：恵比寿ガーデンプレイスタワー	 4 階 SPACE６(	http://gardenplace.jp/space6/	)

• 住所：東京都渋谷区恵比寿 4 丁目 20 番 3 号

• 電話：03-5423-7130

n 参加費：1 社あたり 3 名まで参加が可能です
• 第 1 部のみ参加：無料

• 第 1 部/第２部参加：	5,000 円/人（CPIGI 会員）、10,000 円/人（CPIGI 非会員）

n 次第：
13:00〜	 受付開始

<第１部	 「CPIGI	認定」説明会>

13:30〜13:50：CPIGI 認定制度について	 (認定制度の社会的背景や概要など)

13:50〜14:30：大藤道衛	 認定制度審査委員会	 審査委員によるご講演

※「CPIGI	認定」説明会は、CPIGI に加盟していない事業者もお申込みいただけます

<第 2 部	 CPIGI 認定制度・自主基準勉強会>

14:30〜15:05：自主基準について

15:05〜15:50：認定項目について（申請書類の記入方法と提出方法など）

15:50〜16:00：質疑応答

※自主基準の改正に伴う、変更点についてご説明します

※申請には申請責任者の本自主基準勉強会受講（修了）が必須となります

※昨年度出席企業も対象となります

出席する方は別紙「参加申込書」を 8 月 25 日（金）までに FAX またはメールにてお送りください。

u 連絡先（協議会事務局）：ジェネシスヘルスケア㈱	 山室	美和

（TEL	: 03-5422-9451	 FAX	:	03-5422-8526	 メールアドレス	:	support@cpigi.or.jp）

Ｆａｘ送信先（ジェネシスヘルスケア）	 	 03-5422-8526

※8 月 25 日（金）までにご返送ください

**********************************************************************

ＮＰＯ法人個人遺伝情報取扱協議会

「CPIGI 認定」説明会 及び 自主基準勉強会 参加申込書

**********************************************************************

記入日：	 平成 29	 年	 	 		月	 	 	日

会社名

所属機関名

住所

TEL

FAX

参加者	 氏名	 e-mail アドレス
ご出席の会

（いずれかに○をつけてください）

１
	 • 第 1 部のみ（無料）

• 第 1 部	/	第 2 部

２
	 • 第 1 部のみ（無料）

• 第 1 部	/	第 2 部

３
	 • 第 1 部のみ（無料）

• 第 1 部	/	第 2 部

・ご登録いただきました情報は、今後の研究会の開催案内、関連情報の送信にのみ利用させて

		いただきます。